MIHICTЭPCTBA
АХОВЫ ЗД АРОУЯ

РЭСПУБЛIКIБЕЛАРУСЬ

ЗАГАД

r. Мiнск

О внесении изменений в
приказ Министерства
здравоохранения Республики
Беларусь от 27 декабря 2011 г.
№ 1256

МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

г. Минск

На основании Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011- г. № 1446 «О некоторых
вопросах Министерства здравоохранения и мерах по реализации Указа
Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 27 декабря 2011 г. № 1256 «Об утверждении
годового плана централизованных конкурсных (иных видов процедур)
закупок лекарственных средств на 2012 год» изменения, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра Шевчука В.Е.

Министр В.И.Жарко

3. 833.